
Pos. Score AGG Name Name Res R1 R2 Winner

1 (-7) 133 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 62 71 ฿100,000.00

2 (-6) 134 พลวัตร  รัตนเลศิธาดา Phonlawat  RUTTANALERDTHADA THA 68 66 ฿65,000.00

3 (-4) 136 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 69 67 ฿33,300.00

(-4) 136 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 67 69 ฿33,300.00

5 (-2) 138 เชาวลติ  ผลาผล Chawalit  PLAPHOL THA 69 69 ฿24,400.00

6 (-1) 139 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 72 67 ฿22,150.00

(-1) 139 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 69 70 ฿22,150.00

(-1) 139 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ Tanameth  TANACHOKVISIT THA 69 70 ฿22,150.00

(-1) 139 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 68 71 ฿22,150.00

10 (Par) 140 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 70 70 ฿19,933.33

(Par) 140 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 70 70 ฿19,933.33

(Par) 140 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 69 71 ฿19,933.33

13 (+1) 141 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 71 70 ฿18,100.00

(+1) 141 พลพพัิฒน์  ผโลศลิป์ Polpipat  PHALOSILP THA 70 71 ฿18,100.00

(+1) 141 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 72 69 ฿18,100.00

(+1) 141 เจษฎา  เสววีัลลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 70 71 ฿18,100.00

(+1) 141 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 69 72 ฿18,100.00

(+1) 141 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 73 68 ฿18,100.00

19 (+2) 142 ภัทรพล  ขันทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 71 71 ฿16,125.00

(+2) 142 กนัต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 73 69 ฿16,125.00

(+2) 142 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 73 69 ฿16,125.00

(+2) 142 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 73 69 ฿16,125.00

23 (+3) 143 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั Jakkapat  HORSANGCHAI THA 71 72 ฿14,400.00

(+3) 143 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 71 72 ฿14,400.00

(+3) 143 เอกชยั  แชม่สขุข ี  Aekachai  CHAMSUKKEE THA 70 73 ฿14,400.00

(+3) 143 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 70 73 ฿14,400.00

(+3) 143 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี Kittitee  POMBUNMEE THA 70 73 ฿14,400.00

(+3) 143 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 73 70 ฿14,400.00

(+3) 143 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 69 74 ฿14,400.00

30 (+4) 144 ณัฐดนัย  เนื่องจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 72 72 ฿12,616.67

(+4) 144 ณัฏฐ ์ ประโยชน์สมบณู Nat  Prayotsomboon THA 70 74 ฿12,616.67

(+4) 144 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 70 74 ฿12,616.67

(+4) 144 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 70 74 ฿12,616.67

(+4) 144 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ Atthaphon  SRIBOONKAEW THA 70 74 ฿12,616.67

(+4) 144 ศักดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 73 71 ฿12,616.67

36 (+5) 145 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 71 74 ฿11,400.00

(+5) 145 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 72 73 ฿11,400.00

(+5) 145 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 72 73 ฿11,400.00

(+5) 145 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 70 75 ฿11,400.00

(+5) 145 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 70 75 ฿11,400.00

(+5) 145 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 69 76 ฿11,400.00

42 (+6) 146 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 73 73 ฿10,800.00

43 (+7) 147 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 72 75 ฿10,650.00

(+7) 147 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 72 75 ฿10,650.00

45 (+8) 148 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 72 76 ฿10,450.00

(+8) 148 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 73 75 ฿10,450.00

47 (+9) 149 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chitsanupong  PHON-ANEK THA 72 77 ฿10,300.00

48 (+10) 150 Peter Koodathumuriyil  CHERIAN Peter Koodathumuriyil  CHERIAN IND 72 78 ฿10,200.00

(+10) 150 ฉลอง​รัฐ ์จติร​นว​เสถยีร (Am) Charongrat​  JITNAVASATHIEN (Am) THA 72 78 Amateur

50 (+11) 151 Tatsuya  MIYAKI Tatsuya  MIYAKI JPN 73 78 ฿10,100.00

51 (+12) 152 สรร  พุ่มเกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 71 81 ฿9,500.00

(+12) 152 ฤชพัุนธ ์ ไชยซาววงศ์ Ruchupun  CHAISAWWONG THA 71 81 ฿9,500.00

53 (+13) 153 รัชชวนิทร ์ ธนาเกษมพพัิฒน์ Ratchavin  TANAKASEMPIPAT THA 72 81 ฿8,800.00

(+13) 153 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 73 80 ฿8,800.00

(+13) 153 อศัมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 73 80 ฿8,800.00

56 (+14) 154 กฤษฎา  ปัญญาสุ Kritsada  PANYASU THA 72 82 ฿8,600.00

57 (+15) 155 พงษ์ชาย  อน้อ า่ Pongchai  ONUM THA 71 84 ฿8,400.00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 4 4 4 3 5 3 3 4 4 4 3 5 3 4 4 4 35 35 70

1 (-7) 133 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 4 5 3 4 4 4 4 3 3 4 5 3 3 5 3 5 5 4 34 37 71 62 71

2 (-6) 134 พลวตัร  รัตนเลศิธาดา THA Phonlawat  RUTTANALERDTHADA 5 5 3 4 3 3 5 3 3 4 4 5 2 4 2 4 3 4 34 32 66 68 66

3 (-4) 136 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 5 5 4 5 4 3 5 3 2 4 3 3 2 4 3 4 4 4 36 31 67 69 67

(-4) 136 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 4 5 4 4 3 3 5 3 3 4 4 4 5 5 3 3 4 3 34 35 69 67 69

5 (-2) 138 เชาวลติ  ผลาผล THA Chawalit  PLAPHOL 5 4 5 3 4 3 4 3 3 5 4 4 3 5 3 4 3 4 34 35 69 69 69

6 (-1) 139 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 5 5 4 4 4 3 4 3 3 5 3 4 3 4 3 4 3 3 35 32 67 72 67

(-1) 139 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 5 4 5 4 5 3 5 3 3 4 3 4 3 4 2 4 4 5 37 33 70 69 70

(-1) 139 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ THA Tanameth  TANACHOKVISIT 5 6 4 4 4 2 6 3 3 4 4 4 3 4 2 4 4 4 37 33 70 69 70

(-1) 139 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 5 4 5 4 4 3 4 3 4 4 5 4 3 5 2 5 4 3 36 35 71 68 71

10 (Par) 140 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 6 5 4 3 4 3 4 3 3 4 5 3 3 5 2 5 5 3 35 35 70 70 70

(Par) 140 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 6 4 3 3 3 3 5 3 4 4 4 4 3 5 3 4 5 4 34 36 70 70 70

(Par) 140 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 5 4 4 4 4 3 5 3 3 5 5 3 4 5 3 4 4 3 35 36 71 69 71

13 (+1) 141 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 5 4 4 4 4 3 4 2 2 4 5 5 3 5 3 4 5 4 32 38 70 71 70

(+1) 141 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ THA Polpipat  PHALOSILP 5 5 4 4 4 3 4 3 3 4 4 4 3 5 4 4 5 3 35 36 71 70 71

(+1) 141 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 5 4 4 4 4 4 5 3 3 4 4 3 3 5 3 4 4 3 36 33 69 72 69

(+1) 141 เจษฎา  เสววีลัลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 5 5 4 4 4 3 4 3 3 4 5 4 3 5 3 4 4 4 35 36 71 70 71

(+1) 141 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 6 3 4 5 4 3 4 3 2 6 5 5 3 5 3 4 4 3 34 38 72 69 72

(+1) 141 วงศกร  พกิลุสวสัดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 5 4 4 4 4 4 5 3 3 4 4 3 3 5 3 3 4 3 36 32 68 73 68

19 (+2) 142 ภัทรพล  ขนัทะชา THA Pattaraphol  KHANTHACHA 5 4 4 5 4 3 4 3 3 4 5 5 3 4 2 5 5 3 35 36 71 71 71

(+2) 142 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 5 3 3 4 4 2 5 4 4 4 4 5 3 5 3 4 4 3 34 35 69 73 69

(+2) 142 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 5 4 4 4 4 3 5 3 2 5 4 4 4 4 2 4 4 4 34 35 69 73 69

(+2) 142 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 5 3 4 4 4 2 5 3 3 4 5 4 4 6 2 4 3 4 33 36 69 73 69

23 (+3) 143 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั THA Jakkapat  HORSANGCHAI 5 4 4 3 4 4 5 3 4 4 6 3 3 5 3 4 4 4 36 36 72 71 72

(+3) 143 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 5 4 4 5 4 3 4 4 3 3 4 5 3 5 3 4 5 4 36 36 72 71 72

(+3) 143 เอกชยั  แชม่สขุข ี  THA Aekachai  CHAMSUKKEE 5 6 4 4 3 2 5 3 3 4 4 5 3 5 3 5 5 4 35 38 73 70 73

(+3) 143 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 7 4 3 5 4 3 4 3 3 4 4 4 2 6 3 7 4 3 36 37 73 70 73

(+3) 143 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี THA Kittitee  POMBUNMEE 5 4 3 4 5 3 6 3 3 4 4 4 3 5 3 4 7 3 36 37 73 70 73

(+3) 143 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 5 4 4 5 3 3 4 3 3 4 5 4 3 5 4 4 3 4 34 36 70 73 70

(+3) 143 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 5 4 4 4 4 3 4 3 4 5 5 4 3 5 4 4 5 4 35 39 74 69 74

30 (+4) 144 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 5 4 4 4 3 4 2 4 4 4 3 3 10 2 4 4 4 34 38 72 72 72

(+4) 144 ณัฏฐ ์ ประโยชนส์มบณู THA Nat  Prayotsomboon 5 5 3 4 3 3 6 4 5 5 5 4 4 5 3 3 4 3 38 36 74 70 74

(+4) 144 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 7 4 3 4 5 3 5 3 3 5 6 4 3 5 2 4 4 4 37 37 74 70 74

(+4) 144 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 5 6 4 4 4 3 5 3 6 4 4 4 3 5 3 3 4 4 40 34 74 70 74

(+4) 144 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ THA Atthaphon  SRIBOONKAEW 5 4 4 4 4 3 6 3 3 4 4 5 3 7 3 5 4 3 36 38 74 70 74

(+4) 144 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 4 4 4 4 4 4 6 3 3 4 4 4 3 5 2 4 5 4 36 35 71 73 71

36 (+5) 145 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 5 5 4 4 4 3 6 3 3 4 4 4 4 5 3 4 4 5 37 37 74 71 74

Name R1 R2

SINGHA-SAT TDT LAMPANG 2021 #5

MAE MOH GOLF COURSE

FINAL ROUND

Wednesday, November 24, 2021

Pos. Score AGG Name Res



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 4 4 4 3 5 3 3 4 4 4 3 5 3 4 4 4 35 35 70
Name R1 R2Pos. Score AGG Name Res

(+5) 145 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 5 4 4 4 5 3 4 2 4 5 5 6 3 5 2 4 4 4 35 38 73 72 73

(+5) 145 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 5 5 3 4 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 3 5 4 4 37 36 73 72 73

(+5) 145 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 5 4 3 4 5 4 6 3 4 4 5 4 3 4 3 3 4 7 38 37 75 70 75

(+5) 145 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 5 4 4 4 4 4 5 6 4 5 5 4 3 5 2 4 3 4 40 35 75 70 75

(+5) 145 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 8 4 3 4 6 3 5 3 5 4 4 4 3 4 2 4 6 4 41 35 76 69 76

42 (+6) 146 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 6 4 3 4 4 3 5 3 4 4 5 4 3 6 3 4 4 4 36 37 73 73 73

43 (+7) 147 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 5 6 4 5 3 4 6 3 3 4 4 4 4 4 4 3 4 5 39 36 75 72 75

(+7) 147 กฤษณพันธ ์ กาบสลบั THA Krissanaphan  KABSALAB 4 5 4 4 4 3 5 3 4 4 4 4 4 8 3 4 4 4 36 39 75 72 75

45 (+8) 148 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 4 4 4 4 4 3 4 3 3 6 5 5 4 6 3 5 4 5 33 43 76 72 76

(+8) 148 ขวญัชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 5 4 4 5 5 3 5 3 3 5 5 5 3 5 2 4 5 4 37 38 75 73 75

47 (+9) 149 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chitsanupong  PHON-ANEK 6 7 4 3 5 3 4 3 3 4 6 5 3 5 3 4 4 5 38 39 77 72 77

48 (+10) 150 Peter Koodathumuriyil  CHERIAN IND Peter Koodathumuriyil  CHERIAN 5 4 4 4 5 4 5 3 4 4 7 3 3 5 4 4 6 4 38 40 78 72 78

(+10) 150 ฉลอง​รัฐ ์จติร​นว​เสถยีร (Am) THA Charongrat​  JITNAVASATHIEN (Am) 9 4 4 5 5 5 5 3 3 5 4 5 3 4 3 4 3 4 43 35 78 72 78

50 (+11) 151 Tatsuya  MIYAKI JPN Tatsuya  MIYAKI 5 4 5 5 5 3 5 4 3 4 5 5 3 7 3 4 5 3 39 39 78 73 78

51 (+12) 152 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 8 5 4 4 4 4 5 4 3 5 6 4 3 6 3 4 5 4 41 40 81 71 81

(+12) 152 ฤชพัุนธ ์ ไชยซาววงศ์ THA Ruchupun  CHAISAWWONG 6 4 4 5 4 3 5 5 6 4 4 4 3 5 3 6 5 5 42 39 81 71 81

53 (+13) 153 รัชชวนิทร ์ ธนาเกษมพพัิฒน์ THA Ratchavin  TANAKASEMPIPAT 5 5 4 5 4 3 7 6 3 5 5 5 3 5 3 4 4 5 42 39 81 72 81

(+13) 153 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 9 4 6 6 3 3 5 3 3 5 4 5 3 5 2 4 5 5 42 38 80 73 80

(+13) 153 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 7 6 4 4 5 4 5 3 3 4 5 5 3 5 4 5 4 4 41 39 80 73 80

56 (+14) 154 กฤษฎา  ปัญญาสุ THA Kritsada  PANYASU 6 5 5 4 4 2 7 4 5 5 5 5 3 8 2 5 4 3 42 40 82 72 82

57 (+15) 155 พงษ์ชาย  อน้อ า่ THA Pongchai  ONUM 5 5 5 4 5 3 6 4 4 7 5 6 3 6 4 4 5 3 41 43 84 71 84


